BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:            /TB-TĐHHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Về thời gian và địa điểm tổ chức thi đánh giá năng lực tiếng Anh

trình độ bậc 3 theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc (Nội bộ)  đợt 1 năm 2022

Căn cứ Nghị quyết số 334/NQ-HĐTĐHHN ngày 21 tháng 12 năm 2021 của

Hội đồng Trường Đại học Tài nguyên và môi trường Hà Nội về việc ban hành Quy

chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT, ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo

trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Quyết số 1930/QĐ-TĐHHN ngày 27 tháng 5 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và môi trường Hà Nội về việc ban hành Quy

định tổ chức thi đánh giá năng lực tiếng Anh trình độ bậc 3 theo Khung năng lực

ngoại ngữ 6 bậc cho thí sinh dự tuyển kỳ thi trình độ thạc sĩ;

Nhà Trường Thông báo thời gian và địa điểm tổ chức thi đánh giá năng lực

tiếng Anh trình độ bậc 3 đợt 1 năm 2022, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Chủ nhật, ngày 19/6/2022

2. Địa điểm tổ chức thi:  Nhà C, Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường

Hà Nội, số 41A, đường Phú Diễn, phường Phú Diễn, quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội.

Lưu ý:

- Cán bộ ban coi thi, thí sinh có mặt trước 7giờ00 sáng ngày 19/6/2022 để

làm thủ tục coi thi, dự thi.

- Thí sinh phải xuất trình Chứng minh thư nhân dân hoặc thẻ Căc cước công

dân khi vào phòng thi. Nếu đến chậm quá 15 phút sau khi có hiệu lệnh tính giờ làm

bài sẽ không được dự thi buổi thi đó. Vắng mặt một môn thi, không được thi tiếp

môn  sau.

Mọi thắc mắc liên quan đến kỳ thi đề nghị thí sinh liên hệ Phòng Đào tạo

(P.304.A nhà B). Số điện thoại: 0984.602.628

2

Nhà trường Thông báo để cán bộ giảng viên liên quan và thí sinh tham dự kỳ

thi được biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch HĐT (để b/c);

- Các khoa: Môi trường, Quản lý đất đai,

TĐ bản đồ và TTĐL, Khí tượng thủy văn;

- Website Nhà trường;

- Lưu: VT, ĐT.PT.(3).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Danh Tuyên

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-08T15:44:04+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-09T11:34:52+0700
	Việt Nam
	Vũ Danh Tuyên<vdtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-09T14:29:25+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-09T14:29:33+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-09T14:29:39+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-09T14:29:47+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!